
1 

 

 
Città di Somma Lombardo 

Provincia di Varese 

  
 
 
 
Settore: Organizzazione 

Ufficio Personale 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
  Determina N. 1277 del 13/11/2023 

 
Atto N. 130 / 2023 /  

 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER 2 POSTI DI ISTRUTTORE 

DIRETTIVO AMMINISTRATIVO – AREA DEI FUNZIONARI ED 
ELEVATA QUALIFICAZIONE (EX CAT. D) – A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO. AMMISSIONE CANDIDATI. 

 
 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE 
 
 
STANTE la propria competenza in qualità di Responsabile del Settore Organizzazione ed Innovazione 
Tecnologica giusto decreto del Sindaco n. 1 in data 25.01.2023; 
 
PREMESSO che con determinazione dirigenziale n. 1054 del 25.09.2023 è stato approvato il bando di 
concorso pubblico, per esami, per n. 2 posti di Istruttore Direttivo Amministrativo – Area dei 
Funzionari ed Elevata Qualificazione ex Cat. D, a tempo pieno e indeterminato; 
 
CONSIDERATO che il bando di concorso – pubblicato sul sito Internet nella Sezione 
Amministrazione Trasparente / Bandi di concorso -, all’Albo Pretorio online del Comune di Somma 
Lombardo e sul Portale Unico di Reclutamento InPA, prevedeva per la presentazione delle domande il 
termine del 25 ottobre 2023; 
 
PRESO ATTO che il bando è stato trasmesso ad UPEL –VARESE, ai fini della divulgazione 
attraverso i canali infornativi dell’associazione, per consentirne la massima diffusione; 

DATO ATTO che entro i termini prescritti sono pervenute tramite il portale InPA le domande a cui è 
stato attribuito il seguente codice: 
 
N.RO codice domanda 

1 2KPK36GNT3 
2 5RFRB7CF3Z 



2 

3 9F46VQ191A 
4 MXF35HA64Y 
5 9KSWDQ21EC 
6 MFQ5ERRQ46 
7 21HCZE4BA1 
8 SCC9CZ62NU 
9 N2ESPK3F3S 

10 RAAZH36Z3Z 
11 3GQYZ5ZSTR 
12 YTMMYWH5US 
13 9HZAMENGU3 
14 C3PW75QUB6 
15 NC4CCD6YZV 
16 G582A6F9TE 
17 PGZH3V47NE 
18 ZPDE51Y986 
19 Q66NQ2TF8C 
20 ZURZ56C5QW 
21 NYYX5MF7VZ 
22 1ZZ5Z5M34D 
23 4HBBYSDZ98 
24 MR373EKM29 
25 YX79XHV6VA 
26 Y339BXVSXY 
27 WN4KDADEVD 
28 NX3QUCYBKG 
29 S4ZYDDGSXM 
30 YRYZFEVF33 
31 3FQW1F68TB 
32 S91HQEESZY 
33 2Q3CBCZCQD 
34 T237QMQU4H 
35 ESX6D5QP98 
36 RYE9AR5B7M 
37 ASZXW7K3V4 
38 94AX5TW5GG 
39 R5RTM1UB5Q 
40 EDV72SVK4M 
41 E2SWYESPC8 
42 39YYAHZUAW 
43 GWYAMPXNWF 

 
VALUTATE le domande pervenute; 
 
RITENUTO non ammettere, in quanto non in possesso del requisito del titolo di studio richiesto dal 
bando, i candidati alle cui domande sono stati attribuiti i seguenti codici: 
 



3 

N.RO codice domanda 
1 N2ESPK3F3S 
2 RAAZH36Z3Z 

 
 
 

DETERMINA 
 
1. di ammettere, senza riserva, a partecipare al concorso pubblico, per esami, per n. per n. 2 posti di 

Istruttore Direttivo Amministrativo – Area dei Funzionari ed Elevata Qualificazione ex Cat. D, a 
tempo pieno e indeterminato i candidati alle cui domande sono stati assegnati dal portale InPA i 
seguenti codici: 
 

N.RO codice domanda 
1 2KPK36GNT3 
2 5RFRB7CF3Z 
3 9F46VQ191A 
4 MXF35HA64Y 
5 9KSWDQ21EC 
6 MFQ5ERRQ46 
7 21HCZE4BA1 
8 SCC9CZ62NU 
9 3GQYZ5ZSTR 

10 YTMMYWH5US 
11 9HZAMENGU3 
12 C3PW75QUB6 
13 NC4CCD6YZV 
14 G582A6F9TE 
15 PGZH3V47NE 
16 ZPDE51Y986 
17 Q66NQ2TF8C 
18 ZURZ56C5QW 
19 NYYX5MF7VZ 
20 1ZZ5Z5M34D 
21 4HBBYSDZ98 
22 MR373EKM29 
23 YX79XHV6VA 
24 Y339BXVSXY 
25 WN4KDADEVD 
26 NX3QUCYBKG 
27 S4ZYDDGSXM 
28 YRYZFEVF33 
29 3FQW1F68TB 
30 S91HQEESZY 
31 2Q3CBCZCQD 
32 T237QMQU4H 
33 ESX6D5QP98 
34 RYE9AR5B7M 



4 

35 ASZXW7K3V4 
36 94AX5TW5GG 
37 R5RTM1UB5Q 
38 EDV72SVK4M 
39 E2SWYESPC8 
40 39YYAHZUAW 
41 GWYAMPXNWF 

 
2. di non ammettere, in quanto non in possesso del titolo di studio richiesto dal bando, i candidati alle 

cui domande sono stati assegnati i seguenti codici: 
 

N.RO codice domanda 
1 N2ESPK3F3S 
2 RAAZH36Z3Z 

 
 
 
 
 
 
ALLEGATI:  
 
Descrizione Oggetto 

  

 

 
SETTORI INTERESSATI: 

Ufficio Personale 

 

 

 
 
 
 
 
 

- Di imputare la spesa complessiva come da seguente prospetto: 
 

Imp - Sub / Anno Importo Cod. Bil. / Cap. 

     

 

Accertamento Anno Importo Codice Cap. 

     

 

 



5 

- Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di 
competenza 

 

 

lì 13/11/2023 IL RESPONSABILE DEL SETTORE ORGANIZZAZIONE 

firmato digitalmente 

BORRONI Marisa Anna 

 


